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Aktualności

Orkiestra Dęta Zator najlepsza w województwie 2019-09-30
W  Małopolskim  Centrum  Kultury  Sokół  odbył  się  koncert  laureatów  oraz  uroczysta  gala  wręczenia  nagród  finalistom  42.
Małopolskiego Festiwalu Orkiestr Dętych Echo Trombity 2019. Podczas koncertu wystąpili: Orkiestra Dęta Zator - laureat I miejsca w
grupie orkiestr działających przy domach kultury i stowarzyszeniach społeczno- kulturalnych oraz orkiestr zakładowych, zdobywca
pucharu Dyrektora Małopolskiego Centrum Kultury Sokół w Nowym Sączu oraz Orkiestra Dęta Grobla - laureat Grand Prix, zdobywca
pucharu Marszałka Województwa Małopolskiego. To nowa historia Orkiestry Dętej Zator. Pierwszy raz muzycy z Zatora osiągnęli tak
duże wyróżnienie, gdzie przed jury, laureatami wojewódzkiego festiwalu, kapelmistrzami innych orkiestr dętych oraz zaproszonymi
gośćmi wykonali kilka utworów z gatunku muzyki rozrywkowej w tym: In the Stone; Sing Sing, Sing; Holiday In Rio; Blues Brothers
revue oraz  Java.  Orkiestra  wykonała  także utwór  Crazy little  thing caled love Freddiego Mercurego,  do  którego zaśpiewała
Katarzyna Jabcoń. Uprzejmie przypominamy, że w festiwalu, który odbył się w czerwcu br. w sądeckim Miasteczku Galicyjskim
wzięły udział  33 najlepsze orkiestry wyłonione z eliminacji  powiatowych.  W 42.  Małopolskim Festiwalu Orkiestr  Dętych Echo
Trombity 2019 zatorska orkiestra dęta zajęła 1 miejsce w grupie orkiestr działających przy ośrodkach kultury i stowarzyszeniach
społeczno kulturalnych oraz orkiestr zakładowych. Oprócz dyplomu i pucharu orkiestra otrzymała także nagrodę finansową. Ponadto
za najlepsze wykonanie marsza jury przyznało orkiestrze nagrodę specjalną - trąbke m-ki Yamaha. Trąbka po koncercie finałowym
oficjalnie została przekazana przez kapelmistrza na ręce ucznia Macieja Siwka do kontynuacji nauki gry. Składamy serdeczne
Gratulacje dla kapelmistrza Łukasza Jabconia oraz wszystkich muzyków Zatorskiej Orkiestry Dętej. Życzymy kolejnych sukcesów!
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